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Vívó (mind, struktúrált sorrendben - 27 vívó)

oldal 1/1

vezetéknév keresztnév csapat

BÁNYIK Benjámin FTC 1

KOVÁCS Gergely FTC 1

SKORKA Csongor FTC 1

TÖLGYESI Ödön Bálint FTC 1

BÁNYIK Natanael FTC 2

TÓTH Patrik FTC 2

TÓTH Zsombor FTC 2

VID Attila FTC 2

FARKAS Mátyás TÖREKVÉS 1

MAKK Domonkos TÖREKVÉS 1

MIHÁLYI Andor TÖREKVÉS 1

TÓTH Gergely TÖREKVÉS 1

BENYUS Attila TÖREKVÉS 2

IVÁNCSICS Ambrus TÖREKVÉS 2

TÓTH Bence TÖREKVÉS 2

ZSOLNAI Botond TÖREKVÉS 2

GUBA Zétény BHSE

MACHEK Vincze BHSE

NAGY Roland BHSE

RAKONCZAI Csaba BHSE

BÕDI Zámbor KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

GÁL Botond KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

SZEMES Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

TOLNAI Gergõ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE

FÜLEKI Mátyás SZENT GYÖRGY VE

KOVÁCS Márton SZENT GYÖRGY VE

MOLNÁR Endre SZENT GYÖRGY VE
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Csapat (mind, vívó sorszáma szerint - 7 csapat)

oldal 1/1

név ranglista hely

TÖREKVÉS 1 8 (2 3 3)

    FARKAS Mátyás

    MAKK Domonkos

    MIHÁLYI Andor

    TÓTH Gergely

FTC 1 22 (5 7 10)

    BÁNYIK Benjámin

    KOVÁCS Gergely

    SKORKA Csongor

    TÖLGYESI Ödön Bálint

KUNSZENTMIKLÓSI DVS 31 (1 9 21)

    BÕDI Zámbor

    GÁL Botond

    SZEMES Gergõ

    TOLNAI Gergõ

TÖREKVÉS 2 46 (14 15 17)

    BENYUS Attila

    IVÁNCSICS Ambrus

    TÓTH Bence

    ZSOLNAI Botond

BHSE 59 (11 23 25)

    GUBA Zétény

    MACHEK Vincze

    NAGY Roland

    RAKONCZAI Csaba

SZENT GYÖRGY VE 94 (18 36 40)

    FÜLEKI Mátyás

    KOVÁCS Márton

    MOLNÁR Endre

FTC 2 94 (27 32 35)

    BÁNYIK Natanael

    TÓTH Patrik

    TÓTH Zsombor

    VID Attila
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Serdülõ Férfi Tõr CsB
2017. május 28.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 7 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place
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Serdülõ Férfi Tõr CsB
2017. május 28.

oldal 1/1

1 TÖREK TÖREKVÉS 1

Tableau of 8

8 ---

5 BHSE BHSE

4 TÖREK TÖREKVÉS 2    45/39

3 KUNSZ KUNSZENTMIKLÓSI DVS

6 SZENT SZENT GYÖRGY VE    43/34

7 FTC 2 FTC 2

2 FTC 1 FTC 1    45/10

TÖREK

Elõdöntõ

TÖREK
   45/30

KUNSZ

FTC 1
   45/41

TÖREK

Döntõ

KUNSZ

   45/40
TÖREK

---

Tableau 5

BHSE

SZENT 

FTC 2
   42/40

BHSE

5. hely

SZENT 

   45/27
BHSE

TÖREK

Harmadik

FTC 1    45/21
FTC 1
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 7 csapat)

oldal 1/1

RG név egyesület

1 TÖREKVÉS 1 TÖREKVÉS 1

    FARKAS Mátyás

    MAKK Domonkos

    MIHÁLYI Andor

    TÓTH Gergely

2 KUNSZENTMIKLÓSI DV KUNSZENTMIKLÓSI DVS

    BÕDI Zámbor

    GÁL Botond

    SZEMES Gergõ

    TOLNAI Gergõ

3 FTC 1 FTC 1

    BÁNYIK Benjámin

    KOVÁCS Gergely

    SKORKA Csongor

    TÖLGYESI Ödön Báli

4 TÖREKVÉS 2 TÖREKVÉS 2

    BENYUS Attila

    IVÁNCSICS Ambrus

    TÓTH Bence

    ZSOLNAI Botond

5 BHSE BHSE

    GUBA Zétény

    MACHEK Vincze

    NAGY Roland

    RAKONCZAI Csaba

6 SZENT GYÖRGY VE SZENT GYÖRGY VE

    FÜLEKI Mátyás

    KOVÁCS Márton

    MOLNÁR Endre

7 FTC 2 FTC 2

    BÁNYIK Natanael

    TÓTH Patrik

    TÓTH Zsombor

    VID Attila
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Serdülő Férfi Tőr CsB 
2017. május 28.

      Tableau of 8

    5. hely   Tableau 5­
8 of 4     Tableau of 8     Elődöntő   Döntő

         1   TÖREKVÉS 1   TÖREKVÉS 1   
                                     TÖREKVÉS 1 
         8                                
   BHSE                TÖREKVÉS 1 
               5   BHSE   BHSE       45/30
        BHSE            TÖREKVÉS 2      
         4   TÖREKVÉS 2   TÖREKVÉS 2  45/39     

 BHSE                    TÖREKVÉS
1 

45/27        3   KUNSZENTMIKLÓSI
DVSE 

 KUNSZENTMIKLÓSI
DVSE 

       45/40

      
 SZENT

GYÖRGY
VE 

          KUNSZENTMIKLÓSI
DVSE 

    

            6   SZENT GYÖRGY
VE 

 SZENT GYÖRGY
VE  43/34     

 
 SZENT

GYÖRGY
VE 

              KUNSZENTMIKLÓSI
DVSE 

  42/40      7   FTC 2   FTC 2       45/41
     FTC 2            FTC 1 
      2   FTC 1   FTC 1  45/10
    7. hely             Harmadik hely
                                    TÖREKVÉS 2 
 FTC 2                    FTC 1 
      FTC 2             FTC 1  45/21

 

Tableau of 8 : TÖREKVÉS 2 ­ BHSE       ^

TÖREKVÉS 2 Találat Pontok Pontok Találat BHSE
BENYUS Attila 4 4 3 3 MACHEK Vincze
IVÁNCSICS Ambrus 2 6 10 7 NAGY Roland
TÓTH Bence 5 11 15 5 GUBA Zétény
BENYUS Attila 6 17 17 2 NAGY Roland
TÓTH Bence 8 25 19 2 MACHEK Vincze
IVÁNCSICS Ambrus 5 30 23 4 GUBA Zétény
TÓTH Bence 5 35 30 7 NAGY Roland
BENYUS Attila 5 40 35 5 GUBA Zétény
IVÁNCSICS Ambrus 5 45 39 4 MACHEK Vincze

 

Tableau of 8 : SZENT GYÖRGY VE ­ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE       ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
KOVÁCS Márton 5 5 1 1 GÁL Botond
MOLNÁR Endre 5 10 5 4 BŐDI Zámbor
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FÜLEKI Mátyás 2 12 12 7 TOLNAI Gergő
KOVÁCS Márton 5 17 15 3 BŐDI Zámbor
FÜLEKI Mátyás 8 25 24 9 GÁL Botond
MOLNÁR Endre 3 28 28 4 TOLNAI Gergő
FÜLEKI Mátyás 1 29 35 7 BŐDI Zámbor
KOVÁCS Márton 2 31 37 2 TOLNAI Gergő
MOLNÁR Endre 3 34 43 6 GÁL Botond

 

Tableau of 8 : FTC 1 ­ FTC 2       ^

FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat FTC 2
BÁNYIK Benjámin 5 5 1 1 VID Attila
KOVÁCS Gergely 5 10 3 2 TÓTH Patrik
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 15 5 2 TÓTH Zsombor
BÁNYIK Benjámin 5 20 5 0 TÓTH Patrik
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 25 7 2 VID Attila
KOVÁCS Gergely 5 30 7 0 TÓTH Zsombor
SKORKA Csongor 5 35 9 2 BÁNYIK Natanael
BÁNYIK Benjámin 2 37 10 1 TÓTH Zsombor
KOVÁCS Gergely 8 45 10 0 VID Attila

 

Elődöntő : TÖREKVÉS 2 ­ TÖREKVÉS 1       ^

TÖREKVÉS 2 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 1
BENYUS Attila 1 1 5 5 MIHÁLYI Andor
IVÁNCSICS Ambrus 3 4 10 5 TÓTH Gergely
TÓTH Bence 1 5 15 5 MAKK Domonkos
BENYUS Attila 4 9 20 5 TÓTH Gergely
TÓTH Bence 3 12 25 5 MIHÁLYI Andor
IVÁNCSICS Ambrus 1 13 30 5 MAKK Domonkos
TÓTH Bence 7 20 34 4 TÓTH Gergely
BENYUS Attila 8 28 39 5 MAKK Domonkos
IVÁNCSICS Ambrus 2 30 45 6 MIHÁLYI Andor

 

Elődöntő : FTC 1 ­ KUNSZENTMIKLÓSI DVSE       ^

FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat KUNSZENTMIKLÓSI DVSE
KOVÁCS Gergely 5 5 3 3 TOLNAI Gergő
TÖLGYESI Ödön Bálint 2 7 10 7 SZEMES Gergő
BÁNYIK Benjámin 4 11 15 5 BŐDI Zámbor
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 16 20 5 TOLNAI Gergő
KOVÁCS Gergely 8 24 22 2 BŐDI Zámbor
BÁNYIK Benjámin 0 24 30 8 SZEMES Gergő
TÖLGYESI Ödön Bálint 8 32 33 3 BŐDI Zámbor
BÁNYIK Benjámin 4 36 40 7 TOLNAI Gergő
KOVÁCS Gergely 5 41 45 5 SZEMES Gergő
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Döntő : KUNSZENTMIKLÓSI DVSE ­ TÖREKVÉS 1       ^

KUNSZENTMIKLÓSI DVSE Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 1
GÁL Botond 5 5 4 4 TÓTH Gergely
TOLNAI Gergő 1 6 10 6 MIHÁLYI Andor
SZEMES Gergő 6 12 11 1 MAKK Domonkos
TOLNAI Gergő 3 15 20 9 TÓTH Gergely
GÁL Botond 0 15 25 5 MAKK Domonkos
SZEMES Gergő 10 25 28 3 MIHÁLYI Andor
TOLNAI Gergő 3 28 35 7 MAKK Domonkos
SZEMES Gergő 10 38 39 4 TÓTH Gergely
GÁL Botond 2 40 45 6 MIHÁLYI Andor

 

Tableau 5­8 of 4 : FTC 2 ­ SZENT GYÖRGY VE       ^

FTC 2 Találat Pontok Pontok Találat SZENT GYÖRGY VE
TÓTH Zsombor 5 5 3 3 MOLNÁR Endre
VID Attila 2 7 5 2 FÜLEKI Mátyás
TÓTH Patrik 8 15 9 4 KOVÁCS Márton
TÓTH Zsombor 5 20 13 4 FÜLEKI Mátyás
TÓTH Patrik 5 25 16 3 MOLNÁR Endre
VID Attila 4 29 22 6 KOVÁCS Márton
TÓTH Patrik 0 29 24 2 FÜLEKI Mátyás
TÓTH Zsombor 7 36 28 4 KOVÁCS Márton
VID Attila 4 40 42 14 MOLNÁR Endre

 

5. hely : SZENT GYÖRGY VE ­ BHSE       ^

SZENT GYÖRGY VE Találat Pontok Pontok Találat BHSE
MOLNÁR Endre 4 4 5 5 MACHEK Vincze
FÜLEKI Mátyás 1 5 10 5 GUBA Zétény
KOVÁCS Márton 5 10 15 5 NAGY Roland
FÜLEKI Mátyás 1 11 20 5 MACHEK Vincze
MOLNÁR Endre 2 13 25 5 NAGY Roland
KOVÁCS Márton 1 14 30 5 GUBA Zétény
FÜLEKI Mátyás 5 19 35 5 NAGY Roland
KOVÁCS Márton 3 22 39 4 MACHEK Vincze
MOLNÁR Endre 5 27 45 6 GUBA Zétény

 

Harmadik hely : FTC 1 ­ TÖREKVÉS 2       ^

FTC 1 Találat Pontok Pontok Találat TÖREKVÉS 2
KOVÁCS Gergely 5 5 0 0 BENYUS Attila
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 10 9 9 IVÁNCSICS Ambrus
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BÁNYIK Benjámin 5 15 9 0 TÓTH Bence
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 20 11 2 BENYUS Attila
KOVÁCS Gergely 5 25 11 0 TÓTH Bence
BÁNYIK Benjámin 5 30 14 3 IVÁNCSICS Ambrus
TÖLGYESI Ödön Bálint 5 35 16 2 TÓTH Bence
BÁNYIK Benjámin 5 40 17 1 BENYUS Attila
KOVÁCS Gergely 5 45 21 4 IVÁNCSICS Ambrus
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